
UCHWAŁA Nr LIX/318/18 

RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 20 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie dopłaty dla odbiorców usług wodno-kanalizacyjnych z zakresu zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na podstawie zawartych umów                  

z Samorządowym Zakładem Budżetowym Leoncin 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2018 

r., poz. 1152) uchwala się, co następuje: 

 

§1. 1. Ustala się dopłatę dla I grupy taryfowej odbiorców zbiorowego zaopatrzenia w wodę                         

i zbiorowego odprowadzania ścieków posiadających umowy zawarte z Samorządowym Zakładem 

Budżetowym Leoncin z siedzibą w Leoncinie ul. Partyzantów 3 w kwocie 0,40 PLN do 1 m³ wody. 

2. Dopłaty ustala się na okres od 21 sierpnia 2018 r. do 30 czerwca 2019 r. 

 

§2. Dopłata będzie przekazywana Samorządowemu Zakładowi Budżetowemu Leoncin z siedzibą              

w Leoncinie ul. Partyzantów 3, przelewem na konto bankowe Zakładu w terminie 14 dni od daty 

wystawienia faktury VAT na podstawie faktycznie dokonanej sprzedaży wody w okresach 

miesięcznych. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin.  

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
        
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
  
             Arkadiusz Kiełbasiński 
 


